Renata Zurek
m

Od: Bozena Fularz <bozena.fularz@elturserwis.pl>

Wystano: poniedziatek, 14 kwietnia 2025 08:59

Do: office@focusidea.pl

DW: ‘Aleksander Baszak'; maciej.schilk@elturserwis.pl; "Waldemar Matojto’

Temat: RE: FW: postepowanie zakupowe 23730 upust po aukgji - (umowa inny wykonawca)

Dzier dobry,
postgpowanie 23730/0P przeprowadzono w trybie konkurencyjnym,
zgodnie z zaproszeniem do ztozenia oferty w pkt. 6 wyraZnie wskazano prawo Zamawiajgcego do aukcji lub/i
negocjacji:
» Kryteria wyboru najkorzystniejszej oferty
6.1 Przy wyborze oferty jedynym kryterium jej oceny bedzie- cena (100%).

6.2 Zamawiajqcy zastrzega sobie prawo, po dokonaniu oceny ofert, w celu wyboru najkorzystniejszej Oferty, do
przeprowadzenia aukcji lub /i negocjacji.”

W dniu 01.04.2025 wszyscy Oferenci otrzymali zaproszenie do negocjacji pisemnych po aukgji elektronicznej, z
prosba o podanie ostatecznej ceny z uwzglednieniem maksymalnego upustu cenowego.

W wyniku negocjacji pisemnych korzystniejszg oferte ztozyt inny Wykonawca.

pozdrawiam
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ELTUR-SERWIS spofka z cgroniczong odpowiedziolnoscig

zastrzego sobie prowo do wprowadzenia zmien w danych zewartych w niniejszef wiodomosci | zatgcznikach do nigj,

o wszelkie informacje, czy oswiodezenia w nisj zowaerte dotyczgee w szczegdlnosci opisdw, rysunkdw, fotografii, parametréw technicznych,
warunkéw handlowych, cen, majg chorokter wyigcznie informacyjny i nie stanowig oferty w rozumieniu Kodeksu cywilnego.

Wigzgce ustalenie ceny, warunkdw umowy i innych elementow istotnych, objetych niniejszg wiadomoscig, nostqpi w umowie zawartej w formie odrebnego
dokumentu.

Wigdomos¢ ta moze zawierac informacje poufne, przeznaczone do wylgcznej wiodomosci adresata.

Przegladanie, przesytonie, powielanie lub jakiekolwiek inne wykorzystanie tych informacji przez osoby inne,

niz te, dla ktdrych wicdomosé byto przeznaczona jest zobranione,

W przypodku otrzymonia tej wiodomosci w wyniku bfedu prosze poinformowocd nadawee i wykasowad wiadomosd,

Administratorem Pani/Peno donych jest ELTUR-SERWIS spotka z ogroniczong odpowiedzialnoscia
z siedzibg w Bogatyni 59-916, ul. Miodych Energetykow 12.
Wiecej informacji o zasadach przetwarzania danych znajdzie Pan/Pani pod adresem: https://elturserwis.pl/odo/
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From: office@focusidea.pl <office @focusidea.pl>

Sent: Friday, April 11, 2025 4:17 PM

To: bozena.fularz@elturserwis.pl

Cc: aleksander.baszak@elturserwis.pl; kalina.mazurek@elturserwis.pl; maciej.schilk@elturserwis.pl;
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waldemar.malojlo@elturserwis.pl
Subject: RE: FW: postepowanie zakupowe 23730 upust po aukcji - (umowa inny wykonawca)

Szanowni Panstwo,

zalaczam zrzut z panelu aukcji, z ktérego jasno wynika, ze bylo az 45 "dogrywek'', ktore wygralismy !
Nie bylo informacji, ze planujecie Panstwo jeszcze zakulisowe "dogrywki" do dogrywek ...

Konsola oferenta

Parametry aukgji

Konsola

Numer: 131490
Nazwa: 23730/0P - ,Odbior

modutow
katalizatora i
przekazanie odpadu
do ostatecznego
procesu odzysku lub
unieszkodliwienia” w
ramach realizacji
zamowienia pt;
Wymiana jednej
warstwy modutow
katalizatora SCR na
bloku nr 5 dla PGE
GIiEK S.A. Oddziat
Elektrownia Opole” .

Status: Zaakceptowana

Typ aukgcji: Aukcja produkcyjna

Nazwa

Czas serwera:’
Czas rozpoczecia: .

Czas zakonczenia: .

Pozostaly czas:

1. ,Odbiér modutéw katalizatora i przekazanie odpadu do ostatecznego procesu odzysku |
w ramach realizacji zamoéwienia pt; Wymiana jednej warstwy modutéw katalizatora SCR na

GiEK S.A. Oddziat Elektrownia Opale” .

Prowadzaca oferta




W zalgczeniu wysytam réwniez "Raport Oferenta" z przebiegu tej aukcji.

Z powazaniem
Piotr Zywicki

11 Kwi 14:34:
Dzieri dobry,
w wyniku ,,dogrywki” — udzielenie upustu po aukgji elektronicznej do postepowania 23730/0P ,
zostat wybrany inny Wykonawca. Kryterium podstawowym byta 100% cena, Pafistwa oferta byta
wyzsza od oferty wybranego Wykonawcy .

Wybrany Wykonawca spetnit wszystkie kryteria jak réwniez to podstawowe -100% cena.

pozdrawiam
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ELTUR-SERWIS spditke z ograniczong odpowiedzialnoscig
zostrzega sobie prawo do wprowedzenia zmian w donych zawartych w niniejszef wiadomosei | zalgcznikach do niej,

awszelkie Informacje, czy o$wiadczenio w niej zoworte dotyczgee w szczegdinosci opiséw, rysunkdw, fotografii, parametréw technicznych,
warunkaw handlowych, cen, majg charakter wyfacznie infermacyjny i nie stonowig oferty w rozumieniu Kodeksu cywilnego.

Wigzgce ustalenie ceny, worunkdw umowy i innych elementdw istotnych, objetych niniejszg wiadomoscig, nostgpi w umowie zaweortej w
formie adrebnego dokumentu.

Wictomosc ta moze zawierac informacje poufne, przeznaczone do wytqcznef wiodomosci adresata.
Przeglgdanie, przesylenie, powielanie ub jokiekolwiek inne wykorzystanie tych informacji przez osoby inne,
niz te, dlo ktérych wiodomesc byta przeznaczonea jest zabronione,

W przypadku otrzymania tej wigdomosci w wyniku bfedu prosze poinformowac naodowce | wykasoweas wiadomosc.



Administratorem Pani/Pana danych jest ELTUR-SERWIS spéika z ograniczong odpowiedzialnoscig

z siedzibg w Bogatyni 59-916, ul. Mfodych Energetykow 12,

Wiegcej informacii o zasadach przetwarzania danych znajdzie Pan/Pani pod adresem: https://elturserwis.pl/odo/
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From: office@focusidea.pl <office @focusidea.pl>

Sent: Friday, April 11, 2025 1:03 PM

To: bozena.fularz@elturserwis.pl

Cc: eltur.serwis@elturserwis.pl; kalina.mazurek@elturserwis.pl; maciej.schilk@elturserwis.pl;

przetargi@elturserwis.pl; waldemar.malojlo@elturserwis.pl
Subject: Re: FW: postepowanie zakupowe 23730 upust po aukcji - (umowa inny wykonawca)

Dzien dobry

dziekujemy za informacje o zakonczonym postgpowaniu.

Jednoczesnie prosze o wyjasnienie i podanie powodu wybrania innego wykonawcy, skoro
spehiliémy wszystkie kryteria, a podstawowym kryterium byla CENA i nie otrzymalismy
Panstwa aprobaty mimo:

- przedstawienia wymaganych dokumentow

- ztozenia oferty

- udzielenia upustu od oferty

- wygrania aukcji - 2 190 zt

- udzielenia upustu po aukeji ( cena ostateczna po upuscie 2 169 zi)

Z powazaniem

Piotr Zywicki
t. 736 518 516

10 Kwi 14:28:
Dzien dobry,
Dziekuje za udziat w postepowaniu 23730/0P na odbior modutow katalizatora.
Postepowanie zakoriczono, umowe otrzyma inny Wykonawca .

pozdrawiam
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ELTUR-SERWIS spotko z ograniczong odpowiedziolnoscig
zastrzeqo sobie prawo do wprowedzenia zmian w denych zawartych w niniejszej wiodomosci i zatgeznikach do niej,

o wszelkie informacje, czy oswiadczenia w niej zaworte dotyczgee w szczegdinosci opisow, rysunkow, fotografii,
parametrdw technicznych,

warunkow hendlowych, cen, majg charokter wyfgcznie informacyjny i nie stanowig oferty w rozumieniu Kodeksu
cywilnego.

Wigzgce ustolenie ceny, worunkéw umowy finnych elementow istotnych, objetych niniejszq wiadomoscig, nastgpi w
umowie zowarte] w formie odrebnego dokumentu.

Wiadomosc te moze zawierod informacje poufne, przeznaczone do wylgcznej wiadomosci adresata.
Przeglgdanie, przesylanie, powielanie lub Jokiekolwiek inne wykorzystenie tych informacji przez osoby inne,
niz te, dle ktorych wiodomasc byta przeznaczono jest zabronione.

W przypadku otrzymania tej wisdomaosci w wyniku btedu prosze poinformowac nadowce i wykasowatd wiodomaosc,

Administratorem Peni/Peno danych jest ELTUR-SERWIS spétke z ograniczong odpowiedzialnoscia
z siedzibg w Bogotyni 59-916, ul. Miadych Energetykow 12,

Wigce] infarmacji o zasadach przetwarzania danych znajdzie Pan/Pani pod adresem: https://elturserwis.pl/odo/
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From: Bozena Fularz <bozena.fularz@elturserwis.pl>
Sent: Wednesday, April 9, 2025 8:53 AM

To: 'office@focusidea.pl' <office@focusidea.pl>
Subject: RE: 23730 upust po aukgji

Witam,

Postgpowanie zakupowe 23730/0P na odbidr katalizatoréw jest na
etapie zakonczenia,



Wykonawca nie jest wytoniony.

pozdrawiam
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ELTUR-SERWIS spdtka z ograniczong odpowiedzialnoscig
zostrzega sobie prawo do wprowadzenia zmian w danych zawarltych w niniejszej wiadomosci i zatgcznikach do niej,

a wszelkie informacje, czy oSwiadczenia w niej zawarte dotyczgee w szczegoinesci opisow, rysunkow, fotografii,
parametrow technicznych,

warunkow handlowych, cen, majg charakter wylgcznie informacyiny i nie stanowiq oferty w rozumieniu Kodeksu
cywilnego.

Wigzqgce ustalenie ceny, warunkow umowy i innych elementow istotnych, objetych niniejszq wicdomaoscig, nestgpi w
umowie zawartej w formie odrebnego dokumentu.

Wiadomosc ta meie zawierad informacje poufne, przeznaczone do wylqcznej wiadomosci adresata.
Przegiqdanie, przesytanie, powielanie lub jukiekolwiek inne wykorzystanie tych informacji przez osoby inne,
niz te, dla ktérych wiadomosc byla przeznaczona jest zabronione.

W przypodku otrzymania tej wiadomasci w wyniku biedu prosze poinformowac nadawce i wykasowac wiadamosc.

Administratorem Pani/Pana danych jest ELTUR-SERWIS spdtko z ograniczong odpowiedzialnascig
z siedzibq w Bogotyni 59-916, ul. Miodych Energetykow 12.

Wiecej informacji o zasadach przetwarzania danych znajdzie Pan/Pani pod adresem: https://elturserwis.pl/odo/
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From: office @focusidea.pl <office@focusidea.pl>
Sent: Wednesday, April 9, 2025 8:21 AM

To: bozena.fularz@elturserwis.pl

Subject: Re: 23730 upust po aukc;ji




Dzien dobry,

Kiedy planujecie Paristwo podpisanie umowy odbioru i utylizacji
katalizatorow ?

Z powazaniem
Piotr Zywicki
t. 736 518 516

1 Kwi 10:56:
Dzieni dobry,

dziekuje z udziat w aukeji elektroniczne; Jniniejszym
uprzejmie prosze o udzielenie upustu cenowego.

W zatgczeniu stosowne pismo.

pozdrawiam
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